

Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 35 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Brian Maagaard Schjøtler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS
Tagtækkervej 27
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 35 59 62
Stiftet: 5. marts 2007
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Brian Maagaard Schjøtler
Jens Jørgen Kloch Sørensen

Revision Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 39.012 kr. mod 42.920 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.173.454 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	416.996	284.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.277	-120.777
Driftsresultat	253.719	163.351
Finansielle indtægter	10	19
Finansielle omkostninger	-203.717	-108.450
Resultat før skat	50.012	54.920
1 Skat af årets resultat	-11.000	-12.000
Årets resultat	39.012	42.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.012	42.920
Disponeret i alt	39.012	42.920

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.103.050	6.761.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.103.050</u>	<u>6.761.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.103.050</u>	<u>6.761.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	12.000
Andre tilgodehavender	54.609	441.079
Periodeafgrænsningsposter	19.932	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.541</u>	<u>453.079</u>
Likvide beholdninger	<u>159.910</u>	<u>53.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.451</u>	<u>506.864</u>
Aktiver i alt	<u>7.347.501</u>	<u>7.268.191</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.048.454	1.009.442
Egenkapital i alt	1.173.454	1.134.442
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	205.000	194.000
Hensatte forpligtelser i alt	205.000	194.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.518.283	1.681.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.518.283	1.681.401
Gældsforpligtelser	168.178	168.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.363	0
Anden gæld	4.255.223	4.090.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.450.764	4.258.348
Gældsforpligtelser i alt	5.969.047	5.939.749
Passiver i alt	7.347.501	7.268.191

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.000	12.000
	<u>11.000</u>	<u>12.000</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		7.984.125
Tilgang		<u>505.000</u>
Kostpris ultimo		<u>8.489.125</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.222.799
Årets afskrivninger		<u>163.276</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.386.075</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.103.050</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.009.442	966.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.012</u>	<u>42.920</u>
	<u>1.048.454</u>	<u>1.009.442</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.686.461	1.849.731
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-168.178</u>	<u>-168.330</u>
	<u>1.518.283</u>	<u>1.681.401</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>843.428</u>	<u>1.009.987</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.686 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.392 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.